

[illegible]

Specification Statement

Information is completed as accurately as possible based on supplier-provided details. Please consult the back packaging of components if you would require an urgent check. If you notice any details are incorrect/out of date, please email **info@makehampers.com**

Information is completed as accurately as possible based on supplier-provided details. Please consult the back packaging of components if you would require an urgent check. If you notice any details are incorrect/out of date, please email info@makehampers.com

Information detailed below regarding Tree Nut allergens within components are based off supplier forms. As MakeHampers do handle nut-based products in our packing environment, **no hampers are formally declared 'Nut-free'.**

Component Description			
Product Name		Bottega Casa Prosecco DOC Sparkling Wine 20cl	
Product Code		V13056020NBW1 / SPAR630J	
Manufacturer Information		Bottega	
Country of Origin		ITALY	
Ingredients			
Wine (85% Glera, 15% Chardonnay And Pinot), Sugar, Preservative: E224 Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kJ)		280.00	
Energy (kCal)		67.00	
Fat (g)		<0,1	
Fat of which saturates (g)		-	
Carbohydrates (g)		1.20	
Carbohydrates of which sugars (g)		1.20	
Protein (g)		<0,1	
Salt (g)		-	
Alcohol Products Only			
Product Name:		Bottega Casa Prosecco DOC Sparkling Wine 20cl	
ABV:		11.00%	
Country of Origin:		ITALY	
Suitable For			
Vegans	Yes	Vegetarians	Yes
Food Allergens			
Allergens		Status	
Cereals containing Gluten and products thereof		Does Not Contain	
Soya and products thereof		Does Not Contain	
Peanuts and products thereof		Does Not Contain	
Nuts and products thereof		Does Not Contain	
Sesame and products thereof		Does Not Contain	
Lupin and products thereof		Does Not Contain	
Milk and products thereof		Does Not Contain	
EGGS and products thereof		Does Not Contain	
Sulphites and products thereof		Contains	
Celery and products thereof		Does Not Contain	

Mustard and products thereof	Does Not Contain
Fish and products thereof	Does Not Contain
Molluscs and products thereof	Does Not Contain
Crustaceans and products thereof	Does Not Contain
SUPPLIER STATEMENT	-
Product Characteristics	
Net Quantity (ml)	20
Shelf Life	10 Months
Storage Conditions (Unopened)	Cool, dry place away from sunlight.
Storage Conditions (Opened)	Cool and dry place, consume within a few days

Component Description			
Product Name		BOTTEGA POETI PROSECCO 20X24	
Product Code		36178 / SPAR630F	
Manufacturer Information		Walker & Wodehouse Wines	
Country of Origin		Italy	
Ingredients			
Wine (85% Glera, 15% Chardonnay And Pinot), Sugar, Preservative: E224 Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kJ)		280.00	
Energy (kCal)		67.00	
Fat (g)		< 0,1	
Fat of which saturates (g)		-	
Carbohydrates (g)		1.20	
Carbohydrates of which sugars (g)		1.20	
Protein (g)		< 0,1	
Salt (g)		-	
Alcohol Products Only			
Product Name:		BOTTEGA POETI PROSECCO 20X24	
ABV:		11.00%	
Country of Origin:		Italy	
Suitable For			
Vegans	Yes	Vegetarians	Yes
Food Allergens			
Allergens		Status	
Cereals containing Gluten and products thereof		Does Not Contain	
Soya and products thereof		Does Not Contain	
Peanuts and products thereof		Does Not Contain	
Nuts and products thereof		Does Not Contain	
Sesame and products thereof		Does Not Contain	
Lupin and products thereof		Does Not Contain	
Milk and products thereof		Does Not Contain	
Eggs and products thereof		Does Not Contain	
Sulphites and products thereof		Contains	
Celery and products thereof		Does Not Contain	

Mustard and products thereof	Does Not Contain
Fish and products thereof	Does Not Contain
Molluscs and products thereof	Does Not Contain
Crustaceans and products thereof	Does Not Contain
SUPPLIER STATEMENT	-
Product Characteristics	
Net Quantity (ml)	200
Shelf Life	18 Months
Storage Conditions (Unopened)	Ambient
Storage Conditions (Opened)	Refrigerated

Component Description			
Product Name		Bottega Petalo Moscato Sparkling Wine 20cl	
Product Code		V23003020NBW1 / SPAR630Y	
Manufacturer Information		Bottega	
Country of Origin		ITALY	
Ingredients			
Moscato Wine, Sugar, Preservative: E224 Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kJ)		300.00	
Energy (kCal)		71.00	
Fat (g)		<0,1	
Fat of which saturates (g)		-	
Carbohydrates (g)		9.00	
Carbohydrates of which sugars (g)		9.00	
Protein (g)		<0,1	
Salt (g)		-	
Alcohol Products Only			
Product Name:		Bottega Petalo Moscato Sparkling Wine 20cl	
ABV:		6,5%	
Country of Origin:		ITALY	
Suitable For			
Vegans	Yes	Vegetarians	Yes
Food Allergens			
Allergens		Status	
Cereals containing Gluten and products thereof		Does Not Contain	
Soya and products thereof		Does Not Contain	
Peanuts and products thereof		Does Not Contain	
Nuts and products thereof		Does Not Contain	
Sesame and products thereof		Does Not Contain	
Lupin and products thereof		Does Not Contain	
Milk and products thereof		Does Not Contain	
Eggs and products thereof		Does Not Contain	
Sulphites and products thereof		Contains	
Celery and products thereof		Does Not Contain	

Mustard and products thereof	Does Not Contain
Fish and products thereof	Does Not Contain
Molluscs and products thereof	Does Not Contain
Crustaceans and products thereof	Does Not Contain
SUPPLIER STATEMENT	N/A
Product Characteristics	
Net Quantity (ml)	20
Shelf Life	10 Months
Storage Conditions (Unopened)	Cool, dry place away from sunlight.
Storage Conditions (Opened)	Cool and dry place, consume within a few days

Component Description			
Product Name		Bottega Gold Prosecco Sparkling Wine 20cl	
Product Code		28574 / SPAR630Z	
Manufacturer Information		Walker & Wodehouse Wines	
Country of Origin		Italy	
Ingredients			
Wine (85% Glera, 15% Chardonnay And Pinot), Sugar, Preservative: E224 Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kJ)		280.00	
Energy (kCal)		67.00	
Fat (g)		< 0,1	
Fat of which saturates (g)		-	
Carbohydrates (g)		1.20	
Carbohydrates of which sugars (g)		1.20	
Protein (g)		< 0,1	
Salt (g)		-	
Alcohol Products Only			
Product Name:		Bottega Gold Prosecco Sparkling Wine 20cl	
ABV:		11.00%	
Country of Origin:		Italy	
Suitable For			
Vegans	Yes	Vegetarians	Yes
Food Allergens			
Allergens		Status	
Cereals containing Gluten and products thereof		Does Not Contain	
Soya and products thereof		Does Not Contain	
Peanuts and products thereof		Does Not Contain	
Nuts and products thereof		Does Not Contain	
Sesame and products thereof		Does Not Contain	
Lupin and products thereof		Does Not Contain	
Milk and products thereof		Does Not Contain	
Eggs and products thereof		Does Not Contain	
Sulphites and products thereof		Contains	
Celery and products thereof		Does Not Contain	

Mustard and products thereof	Does Not Contain
Fish and products thereof	Does Not Contain
Molluscs and products thereof	Does Not Contain
Crustaceans and products thereof	Does Not Contain
SUPPLIER STATEMENT	-
Product Characteristics	
Net Quantity (ml)	200
Shelf Life	11 Months
Storage Conditions (Unopened)	Ambient
Storage Conditions (Opened)	Refridgerated

Component Description			
Product Name		Ca'neri Prosecco DOC Sparkling Wine 20cl - FIZ002	
Product Code		V83203020NBW1 / SPAR631H	
Manufacturer Information		Bottega	
Country of Origin		ITALY	
Ingredients			
Wine (85% Glera, 15% Chardonnay And Pinot), Sugar, Preservative: E224 Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kJ)		280.00	
Energy (kCal)		67.00	
Fat (g)		<0,1	
Fat of which saturates (g)		-	
Carbohydrates (g)		1.20	
Carbohydrates of which sugars (g)		1.20	
Protein (g)		<0,1	
Salt (g)		-	
Alcohol Products Only			
Product Name:		Ca'neri Prosecco DOC Sparkling Wine 20cl - FIZ002	
ABV:		11.00%	
Country of Origin:		ITALY	
Suitable For			
Vegans	Yes	Vegetarians	Yes
Food Allergens			
Allergens		Status	
Cereals containing Gluten and products thereof		Does Not Contain	
Soya and products thereof		Does Not Contain	
Peanuts and products thereof		Does Not Contain	
Nuts and products thereof		Does Not Contain	
Sesame and products thereof		Does Not Contain	
Lupin and products thereof		Does Not Contain	
Milk and products thereof		Does Not Contain	
Eggs and products thereof		Does Not Contain	
Sulphites and products thereof		Contains	

Celery and products thereof	Does Not Contain
Mustard and products thereof	Does Not Contain
Fish and products thereof	Does Not Contain
Molluscs and products thereof	Does Not Contain
Crustaceans and products thereof	Does Not Contain
SUPPLIER STATEMENT	N/A
Product Characteristics	
Net Quantity (ml)	20
Shelf Life	10 Months
Storage Conditions (Unopened)	Cool, dry place away from sunlight.
Storage Conditions (Opened)	Cool and dry place, consume within a few days

Component Description			
Product Name		Freixenet Italian Rosé Sparkling Wine 20cl	
Product Code		7217590 / SPAR630N	
Manufacturer Information		Freixenet Copestick Ltd	
Country of Origin		Italy	
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kJ)		-	
Energy (kCal)		-	
Fat (g)		-	
Fat of which saturates (g)		-	
Carbohydrates (g)		-	
Carbohydrates of which sugars (g)		-	
Protein (g)		-	
Salt (g)		-	
Alcohol Products Only			
Product Name:		Freixenet Italian Rosé Sparkling Wine 20cl	
ABV:		10.50%	
Country of Origin:		Italy	
Suitable For			
Vegans	Yes	Vegetarians	Yes
Food Allergens			
Allergens		Status	
Cereals containing Gluten and products thereof		Does Not Contain	
Soya and products thereof		Does Not Contain	
Peanuts and products thereof		Does Not Contain	
Nuts and products thereof		Does Not Contain	
Sesame and products thereof		Does Not Contain	
Lupin and products thereof		Does Not Contain	
Milk and products thereof		Does Not Contain	
Eggs and products thereof		Does Not Contain	
Sulphites and products thereof		Contains	
Celery and products thereof		Does Not Contain	

Mustard and products thereof	Does Not Contain
Fish and products thereof	Does Not Contain
Molluscs and products thereof	Does Not Contain
Crustaceans and products thereof	Does Not Contain
SUPPLIER STATEMENT	-
Product Characteristics	
Net Quantity (ml)	200
Shelf Life	24 Months
Storage Conditions (Unopened)	Best served chilled
Storage Conditions (Opened)	Keep in the fridge

Component Description			
Product Name		Freixenet Prosecco D.O.C. 20cl	
Product Code		7212557 / SPAR630B	
Manufacturer Information		Freixenet Copestick Ltd	
Country of Origin		Italy	
Ingredients			
Contains SULPHITES			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kJ)		-	
Energy (kCal)		-	
Fat (g)		-	
Fat of which saturates (g)		-	
Carbohydrates (g)		-	
Carbohydrates of which sugars (g)		-	
Protein (g)		-	
Salt (g)		-	
Alcohol Products Only			
Product Name:		Freixenet Prosecco D.O.C. 20cl	
ABV:		11.00%	
Country of Origin:		Italy	
Suitable For			
Vegans	Yes	Vegetarians	Yes
Food Allergens			
Allergens		Status	
Cereals containing Gluten and products thereof		Does Not Contain	
Soya and products thereof		Does Not Contain	
Peanuts and products thereof		Does Not Contain	
Nuts and products thereof		Does Not Contain	
Sesame and products thereof		Does Not Contain	
Lupin and products thereof		Does Not Contain	
Milk and products thereof		Does Not Contain	
Eggs and products thereof		Does Not Contain	
Sulphites and products thereof		Contains	
Celery and products thereof		Does Not Contain	

Mustard and products thereof	Does Not Contain
Fish and products thereof	Does Not Contain
Molluscs and products thereof	Does Not Contain
Crustaceans and products thereof	Does Not Contain
SUPPLIER STATEMENT	-
Product Characteristics	
Net Quantity (ml)	200
Shelf Life	24 Months
Storage Conditions (Unopened)	Best served chilled
Storage Conditions (Opened)	Keep in the fridge

Component Description			
Product Name		Da Luca Prosecco 20cl	
Product Code		31626 / SPAR630D	
Manufacturer Information		Walker & Wodehouse Wines	
Country of Origin		Italy	
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kJ)		-	
Energy (kCal)		-	
Fat (g)		-	
Fat of which saturates (g)		-	
Carbohydrates (g)		-	
Carbohydrates of which sugars (g)		-	
Protein (g)		-	
Salt (g)		-	
Alcohol Products Only			
Product Name:		Da Luca Prosecco 20cl	
ABV:		11.00%	
Country of Origin:		Italy	
Suitable For			
Vegans	-	Vegetarians	-
Food Allergens			
Allergens		Status	
Cereals containing Gluten and products thereof		-	
Soya and products thereof		-	
Peanuts and products thereof		-	
Nuts and products thereof		-	
Sesame and products thereof		-	
Lupin and products thereof		-	
Milk and products thereof		-	
Eggs and products thereof		-	
Sulphites and products thereof		Contains	
Celery and products thereof		-	

Mustard and products thereof	-
Fish and products thereof	-
Molluscs and products thereof	-
Crustaceans and products thereof	-
SUPPLIER STATEMENT	-
Product Characteristics	
Net Quantity (ml)	200
Shelf Life	-
Storage Conditions (Unopened)	Ambient
Storage Conditions (Opened)	Refridgerated

Component Description			
Product Name		Mionetto Prosecco DOC Prestige Collection Black 20cl	
Product Code		6775201 / SPAR630P	
Manufacturer Information		Freixenet Copestick Ltd	
Country of Origin		Italy	
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kJ)		-	
Energy (kCal)		-	
Fat (g)		-	
Fat of which saturates (g)		-	
Carbohydrates (g)		-	
Carbohydrates of which sugars (g)		-	
Protein (g)		-	
Salt (g)		-	
Alcohol Products Only			
Product Name:		Mionetto Prosecco DOC Prestige Collection Black 20cl	
ABV:		11.00%	
Country of Origin:		Italy	
Suitable For			
Vegans	Yes	Vegetarians	Yes
Food Allergens			
Allergens		Status	
Cereals containing Gluten and products thereof		Does Not Contain	
Soya and products thereof		Does Not Contain	
Peanuts and products thereof		Does Not Contain	
Nuts and products thereof		Does Not Contain	
Sesame and products thereof		Does Not Contain	
Lupin and products thereof		Does Not Contain	
Milk and products thereof		Does Not Contain	
Eggs and products thereof		Does Not Contain	
Sulphites and products thereof		Contains	

Celery and products thereof	Does Not Contain
Mustard and products thereof	Does Not Contain
Fish and products thereof	Does Not Contain
Molluscs and products thereof	Does Not Contain
Crustaceans and products thereof	Does Not Contain
SUPPLIER STATEMENT	-
Product Characteristics	
Net Quantity (ml)	200
Shelf Life	24 Months
Storage Conditions (Unopened)	Best served chilled
Storage Conditions (Opened)	Keep in the fridge

Component Description			
Product Name		Mionetto Prosecco DOC Prestige Collection Orange 20cl	
Product Code		6776201 / SPAR630Q	
Manufacturer Information		Freixenet Copestick Ltd	
Country of Origin		Italy	
Ingredients			
Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kJ)		-	
Energy (kCal)		-	
Fat (g)		-	
Fat of which saturates (g)		-	
Carbohydrates (g)		-	
Carbohydrates of which sugars (g)		-	
Protein (g)		-	
Salt (g)		-	
Alcohol Products Only			
Product Name:		Mionetto Prosecco DOC Prestige Collection Orange 20cl	
ABV:		11.00%	
Country of Origin:		Italy	
Suitable For			
Vegans	Yes	Vegetarians	Yes
Food Allergens			
Allergens		Status	
Cereals containing Gluten and products thereof		Does Not Contain	
Soya and products thereof		Does Not Contain	
Peanuts and products thereof		Does Not Contain	
Nuts and products thereof		Does Not Contain	
Sesame and products thereof		Does Not Contain	
Lupin and products thereof		Does Not Contain	
Milk and products thereof		Does Not Contain	
Eggs and products thereof		Does Not Contain	
Sulphites and products thereof		Contains	

Celery and products thereof	Does Not Contain
Mustard and products thereof	Does Not Contain
Fish and products thereof	Does Not Contain
Molluscs and products thereof	Does Not Contain
Crustaceans and products thereof	Does Not Contain
SUPPLIER STATEMENT	-
Product Characteristics	
Net Quantity (ml)	200
Shelf Life	24 Months
Storage Conditions (Unopened)	Best served chilled
Storage Conditions (Opened)	Keep in the fridge

Component Description			
Product Name		Bottega Accademia Moscato Dolce Sparkling Wine 20cl	
Product Code		V43012020NBW1 / SPAR631J	
Manufacturer Information		Bottega	
Country of Origin		ITALY	
Ingredients			
Moscato Wine, Sugar, Preservative: E224 Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kJ)		300.00	
Energy (kCal)		71.00	
Fat (g)		<0,1	
Fat of which saturates (g)		-	
Carbohydrates (g)		9.00	
Carbohydrates of which sugars (g)		9.00	
Protein (g)		<0,1	
Salt (g)		-	
Alcohol Products Only			
Product Name:		Bottega Accademia Moscato Dolce Sparkling Wine 20cl	
ABV:		6,5%	
Country of Origin:		ITALY	
Suitable For			
Vegans	Yes	Vegetarians	Yes
Food Allergens			
Allergens		Status	
Cereals containing Gluten and products thereof		Does Not Contain	
Soya and products thereof		Does Not Contain	
Peanuts and products thereof		Does Not Contain	
Nuts and products thereof		Does Not Contain	
Sesame and products thereof		Does Not Contain	
Lupin and products thereof		Does Not Contain	
Milk and products thereof		Does Not Contain	
Eggs and products thereof		Does Not Contain	
Sulphites and products thereof		Contains	

Celery and products thereof	Does Not Contain
Mustard and products thereof	Does Not Contain
Fish and products thereof	Does Not Contain
Molluscs and products thereof	Does Not Contain
Crustaceans and products thereof	Does Not Contain
SUPPLIER STATEMENT	N/A
Product Characteristics	
Net Quantity (ml)	20
Shelf Life	10 Months
Storage Conditions (Unopened)	Cool, dry place away from sunlight.
Storage Conditions (Opened)	Cool and dry place, consume within a few days

Component Description			
Product Name		Bottega Prosecco Pronol Sparkling Wine 20cl	
Product Code		V73806020NBW1 / SPAR631P	
Manufacturer Information		Bottega	
Country of Origin		ITALY	
Ingredients			
Wine (85% Glera, 15% Chardonnay And Pinot), Sugar, Preservative: E224 Contains SULPHITES .			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kJ)		280.00	
Energy (kCal)		67.00	
Fat (g)		<0,1	
Fat of which saturates (g)		-	
Carbohydrates (g)		1.20	
Carbohydrates of which sugars (g)		1.20	
Protein (g)		<0,1	
Salt (g)		-	
Alcohol Products Only			
Product Name:		Bottega Prosecco Pronol Sparkling Wine 20cl	
ABV:		11.00%	
Country of Origin:		ITALY	
Suitable For			
Vegans	Yes	Vegetarians	Yes
Food Allergens			
Allergens		Status	
Cereals containing Gluten and products thereof		Does Not Contain	
Soya and products thereof		Does Not Contain	
Peanuts and products thereof		Does Not Contain	
Nuts and products thereof		Does Not Contain	
Sesame and products thereof		Does Not Contain	
Lupin and products thereof		Does Not Contain	
Milk and products thereof		Does Not Contain	
Eggs and products thereof		Does Not Contain	
Sulphites and products thereof		Contains	
Celery and products thereof		Does Not Contain	

Mustard and products thereof	Does Not Contain
Fish and products thereof	Does Not Contain
Molluscs and products thereof	Does Not Contain
Crustaceans and products thereof	Does Not Contain
SUPPLIER STATEMENT	N/A
Product Characteristics	
Net Quantity (ml)	20
Shelf Life	10 Months
Storage Conditions (Unopened)	Cool, dry place away from sunlight.
Storage Conditions (Opened)	Cool and dry place, consume within a few days